

Dobre rozwiązania i nagrody - podsumowanie

Data dodania: 2010-11-01 00:00:00

Link: <https://leczna.pl/aktualnosci/dobre-rozwiazania-i-nagrody-podsumowanie>

Ostatnie cztery lata to nie tylko inwestycje...

W roku 2007 serwis internetowy leczna.pl został laureatem prestiżowej nagrody Złota "@" 2007 dla najlepszej samorządowej strony internetowej w Polsce wśród małych gmin miejskich. Tym samym Urząd Miejski w Łęcznej uzyskał tytuł Samorządowego Lidera Elektronicznej Administracji.

W roku 2008 Gmina Łęczna została zaproszona do udziału w XI-tej międzynarodowej konferencji ISSS/LORIS odbywającej się w Hradec Kralove w Republice Czeskiej. Podczas konferencji uhonorowano nasze miasto nagrodą Euro Crest Aw@rd dla najlepszej europejskiej strony www. Konferencja ISSS/LORIS pomaga we wspólnej wymianie doświadczeń dotyczących technologii informacyjnej na szczeblu lokalnym i regionalnym, a także finansowaniu projektów wykorzystujących nowoczesne technologie informacyjne.

Przejrzystość w administracji - Niebieski kryształ w Łęcznej

Fundacja Rozwoju Demokracji Lokalnej, wraz z partnerami, od 2004 roku prowadzi Program „Przejrzysta Polska”. Jego celem jest promowanie uczciwości i skuteczności w Samorządach, przyczyniając się do poprawy jakości życia publicznego oraz do pobudzania aktywności obywatelskiej.

W roku 2010 Fundacja przeprowadziła monitoring programu – w raporcie dotyczący naszej Gminy znalazł się zapis: „Urząd Miejski w Łęcznej jest jednym z weteranów i zarazem liderów wdrażania zadań programu „Przejrzysta Polska”. Zgromadzona wiedza i doświadczenia upoważniają gminę do występowania w roli doradcy i konsultanta w zakresie Modelu Dobrego Rządzenia.” Jest to dla nas i satysfakcja i zobowiązanie na przyszłość.

Gmina została pochwalona za wdrożenie wielu nowatorskich rozwiązań, angażowanie się w działania Lokalnych Grup Działania, prowadzenia Mapy Aktywności Organizacji Pozarządowych, utrzymanie dobrych relacji z lokalnym biznesem, za coroczną broszurkę budżetową, przejrzystą i często aktualizowaną stroną internetową. itp.

CAF

Urząd Miejski w Łęcznej bierze udział w projekcie „Przygotowanie jednostek samorządu terytorialnego do stosowania Wspólnej Metody Oceny (CAF) w procesie mierzenia potencjału i dokonań poprzez szkolenia pracowników i pomoc doradczą”

Metoda CAF wykorzystywana jest do przeprowadzenia samooceny, identyfikacji obszarów doskonalenia oraz wprowadzaniu wymaganych usprawnień zarządczych. Pozwala zdiagnozować mocne i słabe strony zarządzania urzędem i dokonać wyboru działań doskonalących.

W tym roku metoda CAF jest wdrażana w 80 pilotażowych jednostkach samorządu terytorialnego w całej Polsce. Urząd Miejski w Łęcznej został wybrany jako jeden z nich.